МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 Г. УРУС-МАРТАН»

(МБОУ «СОШ №11 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН №11 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха-Мартан №11 йолу ЮЮШ»)

 ПРИКАЗ
31.08.2024 г №    46

г. Урус-Мартан

Об утверждении плана

по сопровождению самоопределения

и профессиональной ориентации обучающихся.

В соответствии с письмом Министерства  образования и науки

Чеченской Республики от 02.08.2024г. № 696-п «О внедрении Единой модели

профессиональной ориентации», в целях обеспечения самоопределения и

профессиональной ориентации обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить план деятельности по сопровождению самоопределения и

профессиональной ориентации обучающихся на 2024-2025 учебный год.

 2. Назначить ответственным за реализацию плана по сопровождению

самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся на 2024-2025

учебный год заместителя директора по ВР  Махмуджанову З.Ч.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

замемтителя директора по ВР Махмуджанову З.Ч.

Директор                                                        Э.Ч.Махмуджанова

С приказом ознакомлена                              З.Ч.Махмуджанова